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Grupa 
towarowa 

Pieczone wyroby drobiowe z przyprawami głęboko mrożone  
 

1. Nazwa 
zwyczajowa : 

 GRILL KEBAB STANDARD 

2. Charakterystyka 
produktu : 

Pieczone mięso z uda  kurczaka  ( marynowane, pieczone, cięte i głęboko zamrożone). Cięte po 
upieczeniu w kawałki o nie regularnej grubości od 3mm do +/- 1mm (dopuszcza się wystąpienie 
mniejszych kawałków). Produkt nie kalibrowany 

3. Składniki: Składniki: Udo z kurczaka, woda, sól, przyprawy, zioła, ekstrakt przypraw (zawiera gorczyce), curry, 
skrobia modyfikowana, białko sojowe, kolendra, papryka wędzona, aromat, maltodekstryna, 
papryka, dekstroza, ekstrakt drożdżowy, suszony syrop glukozowy,  
stabilizatory: E450, E451. 
Może zawierać: mleko, jaja, seler 

4. Cechy 
organoleptyczne: 

Wygląd powierzchni: Barwa, konsystencja i kruchość typowa dla mięsa pieczonego z przyprawami. 
Smak i zapach charakterystyczny dla produktu otrzymanego z mięsa drobiowego oraz użytych 
przypraw. Smak i zapach (na zimno i na ciepło) charakterystyczny dla wyrobu z mięsa drobiowego 
parzonego, pieczonego z przyprawami. Dopuszczalna barwa brązowa związana z rodzajem użytych 
przypraw. Niedopuszczalny smak i zapach  obcy świadczący o nieświeżości produktu np.: kwaśny, 
pleśniowy oraz inne np.: posmak metaliczny, gorzki. Niedopuszczalne są zabrudzenia, naloty pleśni. 
Dopuszcza się wystąpienie oszronienia produktu zamrożonego oraz nietrwałe zlepienia w 
opakowaniu. 
   

5. Wymagania 
mikrobiologiczne: 

Salmonella  
Escherichia coli  
Listeria monocytogenes  

n=5, c=0, nieobecne w 25 g 
n= 5, c=2 m= 5x 102 jtk/g ; M = 5x103 jtk/g 
nieobecne w 25g 

Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) NR 2073/2005 z dnia 15 listopada 2005 r. 
wraz z późniejszymi zmianami. 

6. Wartość 
odżywcza 

RODZAJ OZNACZENIA 
PARAMETRU/ 
TYPE OF PARAMETER 
DESIGNTION/PARAMETER 

 
** g w 100g 
** g in 100g 

 
Nie mniej niż/ 
Not less than 

 
Nie więcej niż/ 
Not more than 

W proporcji np. 
100g/ 
In a ratio of 
e.g.100g/ 

Wartość energetyczna/ 
Energy value 
 

806 kJ /  
193 kcal 

806 kJ /  
193 kcal 

806 kJ /  
193 kcal 

806 kJ /  
193 kcal 

Tłuszcz/ Fat  12 g 9,6 g 14,4 g 12 g 

W tym kwasy tłuszczowe 
nasycone/ Of which 
saturated fatty acids 

 
3,8 g  

 
3 g 

 
4,6 g 

 
3,8 g  

Węglowodany/ 
Carbohydrates 

1,69 g 0 g 3,69 g 1,69 g 

W tym cukry/ 
Of which sugars 

0,7 g (˂0,5) g 2,7 g  0,7 g 

Białko/ Protein 20 g 16  g 24 g 20 g 

Sól/ Salt 1,3 g 
 

1,04 g 1,56  g 1,3 g 
 

** Określone na podstawie badań fizykochemicznych z dnia 21.10.2022 r. 
** Determined by physico-chemical testing on 21/10/2022 
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6. Deklaracja 
dotycząca 

alergenów: 

 
 
Alergeny 

Obecne w 
produkcie 

Krzyżowe z 
innych zakładów 

Zboża zawierające gluten, tj. pszenica, jęczmień, owies, orkisz, kamut lub 
ich odmiany hybrydowe, a także produkty pochodne 

NIE NIE 

Skorupiaki i produkty pochodne NIE NIE 

Jaja i produkty pochodne NIE TAK 

Ryby i produkty pochodne NIE NIE 

Orzeszki ziemne (arachidowe)  i produkty pochodne NIE NIE 

Soja i produkty pochodne TAK TAK 

Mleko i produkty pochodne łącznie z laktozą NIE TAK 

Orzechy (migdały, orzechy laskowe, orzechy włoskie, orzechy nerkowca, 
orzeszki pekan, orzechy brazylijskiej, pistacje/orzechy pistacjowe, 
orzechy makadamia lub orzechy Queensland, a także produkty pochodne 

NIE NIE 

Seler i produkty pochodne NIE TAK 

Gorczyca i produkty pochodne TAK TAK 

Nasiona sezamu i produkty pochodne NIE NIE 

Dwutlenek siarki i siarczyny w stężeniach powyżej 10 mg/kg lub 10 mg/l 
w przeliczeniu na SO2 

NIE NIE 

Łubin i produkty pochodne NIE NIE 

Mięczaki i produkty pochodne NIE NIE 

7. GMO: Produkt nie zawiera żadnych składników pochodzenia GMO zgodnie z rozporządzeniem (WE) nr 1829/2003 i 
(WE) nr 1830/2003. 
 

8. Forma 
opakowania: 

Opakowanie bezpośrednie jednostkowe: 
FOLIA PE-LLD 8-12 MY lub  Folia OPP MAT 20/LDPE WHITE 70   
Masa netto : 1 kg 
lub inne zgodne z aktualnym zamówieniem odbiorcy 
 

9. Forma 
opakowania: 

Opakowanie zbiorcze:  
Karton 390x290x255mm bez nadruku DAMAK 
Masa netto : 8 kg (8x1kg) 
lub inne zgodne z aktualnym zamówieniem odbiorcy 
 

10. Paletyzacja: 

Paleta Euro 1200x800 mm 
72 kartonów (9 w warstwie x 8 warstw) 
Masa netto: 576 kg  
lub inne zgodnie z aktualnym zamówieniem odbiorcy  
narożniki palet wzmocnione P90432 

 
11. Warunki 
przechowywania i 
transportu: 

Przechowywać w warunkach chłodniczych w temperaturze nie wyższej niż - 18 0C 

12. Okres 
trwałości*: 

12* miesięcy do daty zamrożenia, po rozmrożeniu 3 dni w temperaturze 0 - 40C 
*na podstawie badań przechowalniczych 
 

13. Przeznaczenie 
konsumpcyjne / 
Propozycja podania: 

Wszystkie grupy konsumenckie, poza niemowlętami oraz osobami uczulonymi na alergeny 
występujące w produkcie zgodnie z etykietą.  
Produkt mrożony przeznaczony do spożycia po uprzedniej pełnej obróbce cieplnej, po rozmrożeniu 
ponownie nie zamrażać. 
Nie spożywać po terminie przydatności do spożycia zamieszczonej na etykiecie. 
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14. Etykieta dla 
towarów w 

opakowaniach 
jednostkowych:  

 

 

 

 
 

Termin przydatności do spożycia (Najlepiej spożyć przed:) podawany jest jako: DD.MM.RRRR.  
Numer partii podawany jest jako roku wskazujący na datę mrożenia. 

15. 
Promieniowanie: 

Ten produkt nie zawiera żadnych składników, które zostały poddane działaniu promieniowania 
jonizującego i nie przeszedł takiej obróbki. 

16. Detekcja 
metalu : 

Nieżelazny - NFe: 3,0 mm; Żelazny - Fe: 2,1 mm; Stal nierdzewna - SS: 4,5 mm 

17. Wzór treści 
etykiet (y) 
odbiorca: 

Kod produktu: 
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18. wygląd nie dopuszczalny 

 

 
19. Wygląd dopuszczalny 

 
20. Etykieta 

zbiorcza: 
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Termin przydatności do spożycia (Najlepiej spożyć przed:) podawany jest jako: DD.MM.RRRR.  
Numer partii podawany jest jako roku wskazujący na datę mrożenia. 

21. Zdjęcie 
produktu: 

 

 

 
 

*  
*proponowana wersja podania/ proposed version of the application 

 
 


